МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

30.08.2024 № Ш44-13-620/4

г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогического

консилиума в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с письмом Министерства образования Российской Федерации

от 27.03.2000 № 27/901-6 «О психолого-педагогическом консилиуме (ППк)

образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума (далее

ППк) в 2024-2025 учебном году;

1.1.  Утвердить состав ППк на 2024-2025 учебный год, согласно приложению 1;

1.2.  Утвердить план ППк на 2024-2025 учебный год приложение 2.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Буерова А.С.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025

Р.С. Чаппарова